Choceń, dn. 08.05.2014 r.

OFERENCI

Przetargu Nieograniczonego

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „ Roboty nawierzchniowe bitumiczne na terenie Gminy Choceń w roku 2014”
Nr sprawy: ZP.271.6.2014
WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ NR 1
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. Nr 907 z późn.  zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.

Prosimy o załączenie Szczegółowych Specyfikacji Technicznych D.04.03.01 na oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych oraz D.05.03.05 nawierzchnia z mieszanek mineralno bitumicznych oraz dokumentacji technicznej
Odpowiedź:

Zamawiający załącza specyfikacje techniczne. 
Pytanie 2.

Prosimy o podanie kategorii ruchu przebudowanych dróg
Odpowiedź:

Kategoria ruchu KR-1.
Pytanie 3.

Prosimy o jednoznaczne określenie okresu gwarancji i rękojmi robót. Formularz ofertowy zakłada 3 lata natomiast projekt umowy 2 lata. 

Odpowiedź:
Okres gwarancji i rękojmi na wykonane zadanie wynosi zgodnie z umową 2 lata. W załączniku nr 5 do SIWZ – druk oferty okres 3 lat został wpisany błędnie.
Pytanie 4.
W związku z brakiem opisu wysokościowego niwelety jezdni po remoncie Wykonawca prosi o potwierdzenie, że nie przewiduje się żadnych zmian związanych z łukami pionowymi, czy możliwymi lokalnymi zaniżeniami jezdni, a przyjęta konstrukcja warstw bitumicznych nawierzchni jest stałej grubości na całym odcinku jezdni.
Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje zmian związanych z łukami pionowymi, przyjęta konstrukcja warstw bitumicznych nawierzchni jest stałej grubości (warstwa ścieralna 5 cm) dla dróg w Lutoborzu, Woli Nakonowskiej, Bodzanowie, natomiast dla drogi Nowa Wola – Wilkowice grubość warstw bitumicznych wynosi  6 cm (3 cm+3 cm) zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w części III SIWZ.
Pytanie 5.
Prosimy o podanie z ilu odcinków i jakiej długości składają się przebudowane drogi
Odpowiedź:
Drogi do przebudowy to 4 odcinki:

- Lutobórz 0,6 km

- Nowa Wola – Wilkowice 1,2 km

- Wola Nakonowska – 0,491 km

- Bodzanowo – 1,25 km.
Pytanie 6.
Prosimy o potwierdzenie, że pobocza nie wchodzą w zakres zamówienia

Odpowiedź:

Pobocza nie wchodzą w zakres zamówienia
Powyższe odpowiedzi nie stanowią zmiany treści SIWZ

